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Przemyśl, 09.03.2022 r. 

ZP.271.5.2022 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(SWZ) 

Dotyczy postępowania pn. KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E DLA GMINY MIEJSKIEJ PRZEMYŚL 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 
zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 
 

Pytanie nr 1 
Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., 
poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe 
zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych 
postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod 
warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do 
dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z 
uwarunkowaniami zawartymi w ustawie z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców paliw gazowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 202) w związku z sytuacją na rynku 
gazu dla Punktu Poboru Gazu o nr 8018590365500032014575, 37-700 Przemyśl, ul. Juliusza 
Słowackiego 85 

Pytanie nr 2 
Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, 
jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-
2022 r. W związku z powyższym czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) 
za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez 
URE? W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca wnosi o skrócenie okresu dostaw do dnia 
31-12-2022 r. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe określone 
przez Wykonawcę w „Formularzu oferty” stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ” i wyraża zgodę na 
zmianę stawek za abonament lub opłaty dystrybucyjne od dnia 01.01.2023 r. 

Pytanie nr 3 
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że postępowanie dot. 1 punktu poboru gazu, który wymaga 
przyłączenia do sieci gazowej. Wykonawca prosi o potwierdzenie, z uwagi na wskazany w SWZ 
dodatkowy punkt rozliczany u innego sprzedawcy, nr 8018590365500019326707. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że postępowanie dotyczy jednego Punktu Poboru Gazu 
o nr 8018590365500032014575, 37-700 Przemyśl, ul. Juliusza Słowackiego 85, obręb 212 dz. Nr 997/2 
zgodnie z wydanymi warunkami przyłączenia do sieci gazowej z dnia 09.06.2021 r. przez PSG Sp. 
z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Jaśle, który wymaga przyłączenia do sieci gazowej. 

Pytanie nr 4 
Wykonawca prosi o podanie grupy taryfowej oraz mocy godzinowej, które Wykonawca przyjmie do 
rozliczeń 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ujętym w SWZ w okresie: 
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1) od 01.04.2022 r. do 31.12.2022 r. - łączną ilość zamawianego paliwa gazowego, która będzie 
dostarczona w okresie obowiązywania umowy do PPG szacuje się na 196 988,00 kWh (17 869 m3) 
– maksymalny godzinowy pobór gazu 9,93 m3/h, – minimalny godzinowy pobór gazu 1,49 m3/h. 
Zgodnie z powyższym opisem i „Wyciągiem z Taryfy nr 10 dla usług dystrybucji paliw gazowych 
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.” maksymalna moc godzinowa nie będzie wyższa niż 110 
kWh/h – Grupa taryfowa W-4. 

2) od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. - łączną ilość zamawianego paliwa gazowego, która będzie 
dostarczona w okresie obowiązywania umowy do PPG szacuje się na 474032 kWh (43000,00 m3) 
– maksymalny godzinowy pobór gazu 27,00 m3/h, – minimalny godzinowy pobór gazu 4,00 m3/h. 
Zgodnie z powyższym opisem i „Wyciągiem z Taryfy nr 10 dla usług dystrybucji paliw gazowych 
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.” maksymalna moc godzinowa będzie wyższa niż 110 kWh/h 
i mniejsza niż 710 kWh/h – Grupa taryfowa W-5. 

Pytanie nr 5 
Wykonawca prosi o podanie numeru punktu poboru gazu – znajduje się na ostatniej stronie wydanych 
warunków przyłączenia do sieci gazowej 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Punkt Poboru Gazu nr 8018590365500032014575, 37-700 Przemyśl, ul. Juliusza Słowackiego 85, 
obręb 212 dz. Nr 997/2 zgodnie z wydanymi warunkami przyłączenia do sieci gazowej z dnia 
09.06.2021 r. przez PSG Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Jaśle. 

Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopełnił wszelkich formalności (czy zostały już wykonane wszystkie prace budowlane, 
czy Zamawiający posiada już dokumenty techniczne dotyczące badania szczelności i odbioru instalacji) 
pozwalających na uruchomienie dostawy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Do dnia 18.03.2022 r. Zamawiający dopełni wszelkich formalności pozwalających na uruchomienie 
dostawy. 

Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający jest świadomy, że uruchomienie dostaw nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym 
zgłoszeniu umowy do OSD, czyli termin rozpoczęcia dostaw może być późniejszy niż 01-04-2022 r.? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający jest świadomy, że uruchomienie dostaw nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym 
zgłoszeniu umowy do OSD, czyli termin dostaw może być późniejszy niż 01.04.2022 r. 

Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 

Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej. 

Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian 
przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, 
stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD). 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian 
przepisów prawa dotyczących: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy OSD. 

Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, 
Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z zasadami rozliczeń ujętymi w załączniku nr 2 do SWZ w rozdziale 7, Zamawiający zapłaci za 
rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. 

Pytanie nr 12 
Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, rozdz. 10 Kary Umowne. Wykonawca wnosi o usunięcie rozdziału 
w całości lub zmniejszenie kar do 5%. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z załącznika nr 2 do SWZ rozdziału 10 Kary umowne jak 
również nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych do 5%. 
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Pytanie nr 13 
Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, rozdz. 12 ust. 1 lit. g, h. Wykonawca wnosi o wprowadzenie zapisu, 
że zmiana nastąpi pod warunkiem uzyskania wcześniejszej zgody OSD. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu, że zmiana nastąpi pod warunkiem uzyskania 
przez Wykonawcę wcześniejszej zgody OSD. 

Pytanie nr 14 
Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, rozdz. 12 lit. d. Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu z uwagi na 
fakt, że cena może ulec zmianie w przypadku jej obniżenia lub wzrostu. 
W przypadku, kiedy punkt poboru nie będzie podlegał ochronie taryfowej, zapis nie będzie miał 
zastosowania i konieczne będzie usunięcie go w całości. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu ujętego w treści załącznika nr 2 do SWZ, 
rozdz. 12 lit. d. 

Pytanie nr 15 
Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, rozdz. 12 lit. f. Wykonawca informuje, że w przypadku, kiedy punkt 
nie będzie objęty ochroną taryfową, konieczna będzie modyfikacja zapisu poprzez usunięcie stawki 
opłaty abonamentowej, która będzie stała przez cały okres trwania umowy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie stawki opłaty abonamentowej z załącznika nr 2 do SWZ 
rozdziału 12 lit. f. 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym 
postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp wyjaśnienia umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

www.platformazakupowa.pl  

http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA PREZYDENTA
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